

Ogólnopolska Fundacja Doradców Podatkowych na pomoc powodzianom

[Informacje \(https://kidp.pl/aktualnosci/informacje\)](https://kidp.pl/aktualnosci/informacje)

Ogólnopolska Fundacja Doradców Podatkowych prowadzi zbiórkę pieniędzy na rzecz osób poszkodowanych w powodzi na południowym zachodzie Polski. Z pomocy skorzystać mogą doradcy podatkowi oraz ich rodziny.

Apel o pomoc został skierowany do wszystkich Regionalnych Oddziałów KIDP.

Fundacja apeluje o wpłacanie pieniędzy, które następnie zostaną przekazane najbardziej poszkodowanym w powodzi.

- Postaramy się, aby żaden doradca podatkowy, który poniósł straty w związku z powodzią nie pozostał bez wsparcia. Ale z naszej pomocy mogą skorzystać też rodziny doradców podatkowych, które mieszkają na zalanych terenach i ucierpiały w powodzi - mówi Pani Iwona Wojsław, Prezes Ogólnopolskiej Fundacji Doradców Podatkowych.

W pierwszej kolejności wsparcie trafi do tych doradców i ich rodzin, których sytuacja życiowa i zdrowotna uległa pogorszeniu. Celem wsparcia ze strony fundacji jest pomoc w powrocie do pracy i normalnego życia.

- Znamy przypadki, gdzie doradcy podatkowi są objęci długotrwałym drogim leczeniem lub rehabilitacją. O ile do tej pory ich sytuacja finansowa była stabilna, to teraz mogą mieć problemy z zakupem leków lub uzyskaniem wsparcia lekarza. Do takich osób będziemy kierowali pomoc w pierwszej kolejności - przekazuje Pani Iwona Wojsław.

Osoby, które potrzebują pomocy proszone są o kontakt z fundacją. Zgłoszenia mogą przesyłać też osoby trzecie, które mają wiedzę o poszkodowanych doradcach.

- Apelujemy do doradców podatkowych, którzy sami nie są poszkodowani w powodzi, aby dawali nam znać o znanych im przypadkach dotyczących innych doradców i ich rodzin - mówi Pani Iwona Wojsław.

Działanie Ogólnopolskiej Fundacji Doradców Podatkowych i pomoc dla poszkodowanych w powodzi nie byłyby możliwe bez wsparcia ze strony doradców podatkowych z całej Polski, którzy wpłacają darowizny na rzecz fundacji. Takiego wsparcia udzielić może każdy, wystarczy wpłacić dowolną kwotę na rachunek OFDP z dopiskiem „POWÓDŹ”. Uzyskane w ten sposób

środki finansowe w całości trafią do potrzebujących.

OGÓLNOPOLSKA FUNDACJA DORADCÓW PODATKOWYCH

Siedziba: Plac Grunwaldzki 8-10 p.130, 40-950 Katowice

adres korespondencyjny: ul Sienkiewicza 11, 42-400 Zawiercie

tel. 502 503 759, (32) 258 10 45

<https://kidp.pl/fundacja> (<https://kidp.pl/fundacja>)

Nr konta Fundacji PKO BANK POLSKI SA: 82 1020 2313 0000 3102 0421 1173